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Ескіз намірів забудови земельної ділянки нове будівництво блокованого житлового будинку
за адресою: Вінницька область, Вінницький район, с. Агрономічне, вулиця Молодіжна, б/н

 (кадастровий номер земельної ділянки 0520680200:03:001:0376)

КЖ2

навіс

КН

КЖ2

КЖ

фем

фем

262,68

262,6
7

262,56

262,5
9 262,61

262,44

262,4
4

262,37

262,01

261,89

261,83

261,87

261,9
4

262,1
4

262,01

262,15

262,18

262,40

262,36

262,78

26
2,

72
262,6

6 26
2,6

1

262,76

26
2,

09

262,32

262,27

262,95

262,80

262,80

263,0
3

262,98
262,98

262,88262
,9

8

262,93
262,92 262,9

6

263,0
4

262,9
5

262,94

26
2,9

0

262,9
6

Г

Г

Г

фем

фем

КН

К

А

А

260,6
7

262,08

0520680200:03:001:0027

Пн

Пд

Іванюк О.С.

Інженерно геодезичні вишукування вулиця Молодіжна, 35

с. Агрономічне

Виконав

Інж.геод. Іванюк О.С.

Стадія Аркуш Аркушів

ВЗ 1 1

ФОП "Іванюк І.С."

м. Вінниця, 2024р

тел.0686224239

Топографічна зйомка

Масштаб 1:500

Місцева система координат

Балтійська система висот
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Червона лінія

ÑÕÅÌÀ ÃÅÍÏËÀÍÓ Ì1:500 ÅÊÑÏË²ÊÀÖ²ß ÁÓÄ²ÂÅËÜ ² ÑÏÎÐÓÄ

Íàéìåíóâàííÿ¹

1

ì21

ì2

Ïðèì³òêèÍàéìåíóâàííÿ¹
  Îä.
âèì³ðó

ÒÅÕÍ²ÊÎ-ÅÊÎÍÎÌ²×Í² ÏÎÊÀÇÍÈÊÈ
Ê³ëüê³ñòü

Ïëîùà çåìåëüíî¿ ä³ëÿíêè

Ïëîùà çàáóäîâè2 181,6

3 Â³äñîòîê çàáóäîâè

Ïðîºêòîâàíèé áëîêîâàíèé æèòëîâèé áóäèíîê

% 47,5

ÓÌÎÂÍ² ÏÎÇÍÀ×ÅÍÍß

Ãàçîííå ïîêðèòòÿ

Ìåæà ä³ëÿíêè

Ìîùåííÿ òðîòóàðíîþ
ïëèòêîþ

Ïðîºêòîâàíèé áëîêîâàíèé
æèòëîâèé áóäèíîê

ПН

ПД

Òâåðäå ïîêðèòòÿ

382,0

4 Ïîâåðõîâ³ñòü ïîâ 2

²ñíóþ÷à áóä³âëÿ

Ïåðñïåêòèâíà
çàáóäîâà

2 ²ñíóþ÷à áóä³âëÿ

+ ìàíñàðäíèé

Ïðèì³òêà

Ïðîºêò.

²ñíóþ÷à

Ñòóï³íü âîãíåñò³éêîñò³

II

II

Áóä³âëÿ ùî, äåìîíòóºòüñÿ

Ïðèì³òêè:
1. Âñ³ ðîçì³ðè âêàçàí³ â ìåòðàõ
2. Ïðîâåäåííÿ âîãíåçàõèñòó äåðåâ'ÿíèõ åëåìåíò³â
3. Îòðèìàíî ïîãîäæåííÿ â³ä âëàñíèê³â íà ñóñ³äí³é òåðèòîð³¿
4. Ñò³íà ïî îñ³ Ä ÿâëÿºòüñÿ ïðîòèïîæåæíîþ òà º âèùîþ çà ³ñíóþ÷³ áóä³âë³


